DE SERVICIO:854210300774

RMU:95300 21-03-30 NARJ-770615 005 CFE

CUENTA:21DJ07F012104106

LÍMITE DE PAGO:03 OCT 25

CORTE A PARTIR:04 OCT 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:ME303U

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:16 JUL 25-17 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$4,512

$4,512

(CUATRO MIL QUINIENTOS DOCE PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL QUINIENTOS DOCE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 192.00
Fecha, hora y lugar de impresion:30/10/2025 21:39:09hrsPROLONGACION BENITO JUAREZ NORTES/NPRADOTRES VALLESTRES VALLESVERACRUZMEXICO95300

95300 21-03-30 NARJ-770615 005 CFE